lagen Active Nutrition International Oy i januari 2014 och NaturaMed Pharma i juni 2014.

kSEK 2015 2014
Intäkter - 79 408
Övriga intäkter - 2 417
Summa intäkter - 81 823

Handelsvaror - -12 677
Övriga externa kostnader - -45 295
Ersättningar till anställda - -16 943
Av- och nedskrivningar - -292
Summa kostnader - -75 207

Rörelseresultat - 6 616

Finansiella intäkter - 1 942
Finansiella kostnader - -1 049
Finansiella poster - netto - 893

Resultat före skatt - 7 509

Skatt - -4 410

ÅRETS RESULTAT - 3 099

kSEK 2015 2014
Periodens resultat - 3 099
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen - -
Summa övrigt totalresultat - 3 099
ÅRETS TOTALRESULTAT - 3 099

   Årsredovisning 2015

38

10 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare
divideras med vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden. Det finns ingen utspädningseffekt
att ta hänsyn till, då Bringwell för närvarande inte har några egetkapitalinstrument som skulle kunna orsaka ut-
spädning.

Resultat per aktie före och efter utspädning

11 Materiella anläggningstillgångar

kSEK 2015 2014
Resultat som är hänförligt till moderbolagets
aktieägare -69 013 -160 318
Vägt genomsnittligt antal utestående aktier i
tusental 258 225 258 225

Antal utestående aktier på balansdagen i tusental 258 225 258 225

Resultat per aktie före utspädningseffekter -0,27 -0,62

Resultat per aktie efter utspädningseffekter -0,27 -0,62

KONCERNEN

kSEK 2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31
Ingående anskaffningsvärde 51 364 55 091 1 058 1 058
Investeringar 1 103 3 644 - -
Försäljningar/utrangeringar -4 081 -6 346 - -
Omklassificeringar 543 -1 219 - -
Omräkningsdifferens -503 194 - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 48 426 51 364 1 058 1 058

Ingående avskrivningar enligt plan -39 789 -42 875 -594 -399
Försäljningar/utrangeringar 4 034 4 537 - -
Omklassificeringar -467 1 219
Omräkningsdifferens 407 -94 - -
Årets avskrivningar enligt plan -2 721 -2 576 -195 -195
Utgående ack. avskrivningar enligt plan -38 536 -39 789 -789 -594

Ingående nedskrivningar -1 339 -1 339 - -
Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 339 -1 339 - -
Redovisat värde vid periodens slut 8 551 10 236 269 464

KONCERNEN MODERBOLAGET

   Årsredovisning 2015

39

12 Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader avser utveckling av produkten Arctic Root och utveckling av hemsidor.

Varumärkesvärde avser poster som uppkommit i samband med förvärv av KG-Produkter AB 2011 (fusionerat
med Bringwell AB under år 2015). När köp gjordes av KG-Produkter ingick varumärkets rättigheter för Kan Jang,
Chi San, Arctic Root m.m., Alla dessa rättigheter klassificeras som förvärv av varumärke inom Bringwell.
Bringwells varumärken anses vara av betydande värde för koncernen och är starka och beständiga. Varumär-